
 

 1 / 1 

www.meta-ops.cz 

www.inkluzivniskola.cz  

Žerotínova 1124/35, 130 00 Praha 3 

IČ: 26982633 

č. ú.: 2300884089/2010 

META, o.p.s. 

Podpora příležitostí ve vzdělávání  

+420 222 521 446 

+420 773 304 464 

info@meta-ops.cz 

 

 

Pravidla registrace a platební podmínky 

Účastnické poplatky nejsou vybírány za účelem zisku, ale z nutnosti pokrýt část nákladů na realizaci seminářů, kterou 

nejsou hrazeny z dotace.  

I. 

Platbu účastnického poplatku je možno provést formou: bankovního převodu na účet číslo 2300884089/2010 vedeného 

u Fio banka. 

II. 

Zájemce je na vzdělávací aktivitu závazně registrován až po úhradě účastnického poplatku (připsáním částky na účet 

META, o.p.s. či po domluvě úhradou v hotovosti).  

III. 

Na základě vyplněné přihlášky bude zájemci o vzdělávací aktivitu v dohledné době vystavena a zaslána zálohová 

faktura. Při platbě převodem uvede plátce do Zprávy pro příjemce jméno a příjmení přihlašované osoby, místo konání 

semináře a variabilní symbol. Potvrzený daňový doklad obdrží účastník po účasti na vzdělávací aktivitě emailem. 

Rovněž je možnost, po domluvě, obdržet daňový doklad poštou, anebo si ho osobně převzít na semináři, případně v 

kanceláři META, o.p.s.  

IV. 

Po připsání finanční částky na účet META o.p.s. obdrží zájemce e-mail potvrzující platbu a závaznou registraci na 

vzdělávací aktivitu. Pokud zájemce neobdrží potvrzující e-mail do 5 pracovních dnů od provedení platby, upozorní na 

tuto skutečnost prostřednictvím e-mailové adresy vzdelavani@meta-ops.cz.  

V. 

Storno účasti je možné provést nejpozději do 5 pracovních dnů před konáním vzdělávací aktivity. Účastnický poplatek 

bude v tomto případě vrácen v plné výši po odečtení administrativních nákladů (500,-Kč včetně DPH). Pokud nedojde 

ke stornování účasti v dané lhůtě, účastnický poplatek propadá.  

VI. 

Po individuální domluvě lze nahradit již zapsaného účastníka za jinou osobu. 

 

V Praze dne 12.12.2023 

 

https://d.docs.live.net/870a178098a8918b/Plocha/vzdelavani@meta-ops.cz

